
 

                                                                  1.B TÝDENNÍ PLÁN 

                17.4.–21.4.2023 

TÉMA TÝDNE: DEN ZEMĚ 

ČESKÝ JAZYK 
 

Cíl:        - Čtu doma každý den nahlas nejméně 10 minut. 

Učivo: ✓ Prac. sešit ČTENÍ 2. díl s. 40. 
✓ Písanka 2. díl – s. 4-6. 
✓ V pondělí a v pátek si děti vyzkouší, co vše se naučily.  

 

MATEMATIKA 
 
Cíl: - Vymyslím svoji slovní úlohu. 
Učivo: ✓ Pracovní sešit 2. díl – s. 39-40. 

✓ V pondělí a v pátek si děti vyzkouší, co vše se naučily. 

   

NÁŠ SVĚT 
 
Cíl: - Rozliším, které jednání je prospěšné pro Zemi a naopak, které není. 
Učivo: ✔ Den Země. 

                           
Informace pro rodiče:  
    
 
Pondělí  17.4. • Písemné opakování. 

• Venkovní výuka s deváťáky na téma jaro po velké přestávce. Budeme v okolí naší 
školy. Děti nebudou potřebovat vůbec nic.  

Úterý  18.4. 
Středa 19.4. 

• Společná výuka s dětmi z MŠ. 

Čtvrtek 20.4. • Den země. Děti budou potřebovat vhodné oblečení, batůžek s pitím a svačinou. 
Máme zajištěné opékání špekáčků, tak svačinku jen malinkou. Začínáme ve třídě 
v 8:25 hodin, konec ve 12:00 hodin. 

Pátek 21.4. • Plavecký výcvik. 

 
     
       Pěkný týden přeje uč. Monika 
 



 
 
 

 
 
 
 

 

                                                                                                           
 


